Включили

сме почти всички интересни места в градовете, които посещаваме. Така смятаме, че

участниците ще добият по-обхватна представа за Америка и за американския начин на

живот и ще използват в своята област видяното и наученото.

РАБОТНА ПРОГРАМА НА ТЕМАТИЧНОТО ПОСЕЩЕНИЕ

/ 4 ноември – 17 ноември 2019г./

4 ноември Отпътуване от България и пристигане в Истанбул. Полет TURKISH

понеделник AIRLINES TK - 1028 излита от София в 10.00 ч. и каца в Истанбул в 11.25ч.

Полет Истанбул - Ню Йорк. Полет TURKISH AIRLINES TK-001 излита от

Истанбул в 13.35ч. и каца в Ню Йорк /летище Кенеди - JFK/ в 17.30ч.